Администрация Терского района

Постановление
25.09.2013 н.г.т. Умба же 411

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
муниципального образования Терский район «Развитие туризма в Тереком
районе» на 2013-2014 годы., утверждённую постановлением администрации

Тсрекого района от 13.11.2012 Не 619

В соответствии с решением Совета депутатов Терского района от 19.09.2013
М: 13/ 143 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Терского района от
23.12.2012 М: 5/73 «О бюджете мунинипального образования Терский район на
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 го;юв›› и с целью обеспечения участия
муниципального образования Терский район в реализации проекта <<Ѕа11а Оаіе -
Партнерство в области бизнеса и туризма» в соответствии с Соглашением о
сотрудничестве. Партнерским договором и Грани контрактом от 07.06.12

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу муниципалы-юго
образования Терский район «Развитие туризма в Терском районе» на 2013-2014
голы, утвержденную постановлением а;1министранин 'Герского района от
13.11.2012 М: 619.

2. Изложить:
2.1. Сгроку «Объемы и источники финансирования но годам реализации, тыс.

рублей» паспорта программы в следующей редакции:
Объемы и источники Финансирование программных мероприятий
финансирования по годам осуществляется за счет средств бюджета
реализации. тыс. рублей муниципального образования Терский район в

объемах, предусмотренных 1 Іротраммой и
утвержденных решением Совета депутатов
Терского района 0 бюджете муниципального
образования Терский район на соответствующий:

\ финансовый год и внебюджетных источников в
рамках проекта Ѕа11а (Зато.
Общий объем средств бюджета муниципального
образования Терский район (с учетом средств но
проекту Ѕа11а Оа1е)` необходимый для фи-
нансирования по Программе на 2013-2014 годы, со-

” _ Й ставляет 12О5,75 тысдрубледй, Й ў й

2.2. Мероириятие З раздела 3 «Перечень программных мероприятий», строки
«І/[того по задаче 3», «Всего по Программе» в следующей редакции
(прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Терского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Терекий район Терещука ФФ.

._Щ_
._\› - . 'її-є.,-_*, .› _,. . _ _*

› ~ч›И.о. главы муииннпа31ьного___ 3,
образования ТерскиЁ:.ра_йої~і_ , - 3 . -/-* А.Г. Сверчков

Ё ' "
-11

зїі

*__

*гфр '
ку 12,: _

гад , ..--4-"И"

3.ПС_р€'ІЄНЬ ПРОГҐІЯММІІ ЬІХ МЄРОПРІ-'1Я:І`І›'Ій

›

І Ле 1 Це.-ть, задачи. нрагрщшные мероприятия Срок

нения
(квар-

1 тал,
` год)

1 п/н выт›.-т-
Объемы и источники финансирн- Показатели (индикаторы)

вания результативности выполнения
(тыс. руб.) нрагра.-нмныхме рнриятий

всего 2013 2014 _ Наименование 2013 2014 С
год год год год

Перечень
организиций,

участвующих в 1
реализации
программных
меронриятий1 ` _

1 3. Задача 3: Разтзитие транс1'ранично1*о сотрул11ичсства_
3.1. .Рса=1изаЦни проекта <<Ѕа11а С1а1е Партнер- 2013 ~

ство н области бизнеса 11 тури'1ма›› на тср- 3014 ІГ-
_ ритории мупиципал ьного образования 'Гер-
ский район. в том числе:

730.75 311111,: 730.75
мьї 146.15 мЬ1;14ь_15
зс;'; 584.60 5о'; 5114.60

, _ _
3. 1 _ 1. ' Раскольъ связанные с ноездками (о11.г1сты. 2013-

аренда маш1111_ суточные. проживание. визы и 2014
1 Пр) Й

80.17 в т_ч__' 80.17
11.1131; 16.04 ~ мв: 16.04
вод 64.14 5о';ь4_14 '

1_

11
Г3_1_2. Ё Офисные расходы 2013-

2014
1 11.37
мвї 1_зт

9.27 с н1_ч__:
мьї; 1.87

1 |зс;'; тьо зо'; тго
'Ф-наА,-:м111111стр:1'1ивные расходы С С 77.1113-
'2о14

_ до _ _
І-0) 141 гг 111. 11.:

мьї; вов м1з^`; 0.96
вод 27.34 _ Ѕкїізтгн

3.1.4. Расходы. связанные с разви'гием туризма (1 1СД_ 211 І 3-
1гиотовле1111с ниформанионнь1ь 111итов. изго- 21114
тонление мета_т.'1оконструкний и их монтаж и
пр.) _ _

І 490.25 вн1_ч__' -190.25
м1;1;121_2х мв“; 121,23
но':4з5_12 зо';.1з5_1:

О
_/\дминистра11ияТС

КС1\/1иС11

рского района

Итого по задаче 3: (11-1.6 в т.ч.: 614,6
мвї; 1415.15 мвд 146,15
вод 584.60 нод 534.60

Ц _ _ __ "50'=Ѕ8і.і=0_ 5%*-153.11 1 0» _ _ ___ __;

Іїсегопо Программе: 77 С #7 1'го: 1205 75 935.7* 1 270.0р 31.9 _ [_ _ _. Ь _ І
МБ621_15 ` 351.15 270,0

. 1 1ЅО - средства за счет проекта Ьа11а Оаіе
МБ2 - софинансирование средств за счет срсдст местного бюджета (20%) проекта Ѕа1Іа Єаїе